
SB “Politechnika”Valdybos Pirmininko  

 ATASKAITA UŽ  2014-2015  METUS 

Atskaitomuoju laikotarpiu valdyba dirbo tokios sudėties: 

Pirmininkas- Danguolė Tuminienė. 

Buhalteris Andrius Butrimas. 

Nariai- Irena Gerčienė,Remigijus Antanaitis, Albertas Mazeliauskas ,Arvydas Bieliauskas 

Revizorius:Vaclovas Kubilius. 

 

Darbas vyko 2014 metų balandžio mėn 26 dienos visuotinio susirinkimo nutarimu. 

Prieš pradėdami šios dienos susirinkimą tylos minute pagerbkime buvusius bendrijos narius; 

Sigitą Alesių, Arvydą Bieliauską, Anilionį Romualdą. 

Gerbiami sodininkai sveikinu Jus su pavasariu su nauju sodininkavimo sezonu.Šiandien 
susirinkome įvertinti sodo valdybos  darbą praeitų metų laikotarpyje ir numatyti uždavinius ateityje. 

Praėjusių metų visuotinio susirinkimo nutarimu buvo numatyta: 

1.Atnaujinti takų informacines lentas. 

2.Suremontuoti vandens magistralinį vamzdį. 

3.Juridiškai įteisinti vaikų žaidimų aikštelę registrų centre. 

4.Prižiūrėti ir remontuoti laistomo vandens siurblinę. 

5.Kontroliuoti pakelės gyvatvorės kirpimą ir pakelės šienavimą 

6.Tvarkyti SB internetinę svetainę ir skelbti joje visuotinio susirinkimo ir valdybos nutarimus. 

7.Užtikrinti laistomo vandens tiekimą nuo gegužės mėn 01 d iki rugsėjo mėn 30 d. 

8.Numatyti bendrijos nariams galutinę sumokėjimo datą iki 2014 liepos mėn 30 d.,vėliau skaičiuoti 
delspinigius. 

Trumpai aptarsiu šių nutarimų vykdymą. 

1,Takų informacinės lentelės buvo atnaujintos ir pakeistos prie kiekvieno tako. 

2,Vandens magistralinis vamzdis keičiamas dalimis.Dar galima keisti prieš paleidžiant vandenį. 

3,Dėl vaikų žaidimų aikštelės .Tai buvo kreiptasi į Žemėtvarkos skyrių ,gavome atsakymą,  



kad bendrija gali pirkti ar išsinuomoti tą žemės vietą laisvalaikio zonai.Kaip bus nuspręsta 
susirinkimo metu ,ką  mes planuojam daryti , laukia tolesnė procedūra kreiptis į Kauno raj 
seniūniją,daryti matavimus ir tik tada įteisinti registrų centre. 

Kaina už 1 a SB Politechnika  būtų 30 Eur .Ten yra  apie 26 A.Tada kaina susidarytų apie  

780 Eur.Dar prisidėtų projektas ir kadastriniai martavimai.Bendra suma būtų apie 1000 Eur. 

Fizinio asmeniui kaina SB teritorijoje jeigu žemė nesiriboja su sklypu1000 Eur už arą. 

 

4,Siurblinė buvo suremontuota ,išvalyta vandens patekimas į siurblinę, nuleista giliau į vandenį 

Todėl  šiais metais neturėtų kilti didelių bėdų. 

5,Dėl žolės šienavimo ir aplinkos tvarkymo.SB Politechnika buvo nupirkta žolės pjovimo 
mašina.Pinigus mašinai surinko tik tie gyventojai ,kurie savo noru galėjo padėti . 

Bendri pinigai nebuvo naudoti mainos pirkimui. Žolę pagal poreikį šienauta du kartus į 
mėnesį,mokant  50 lt už vieną šienavimą..Sutvarkytas prie upės plotas, iškapoti krūmai, 

Iškasti likę betoniniai  stulpeliai . 

Buvo kreiptąsi į seniūną dėl betoninių luitų prie antro lauko tualeto. Seniūnas padengė patirtas 
sąnaudas išvežant tuos luitus. 

Taip pat buvo išreikalauta iš Seniūnijos ,kad padengtų išlaidas išvalant nubėgimo upelį pradžioje  

SB teritorijos Lietingu periodu vanduo nespėdavo subėkti į upelį ir bėgdavo per gatvę ,  

Apipildamas šoninius sklypus.Pagilintas ir išvalytas upelis ,išsiurbta vandens nubėgimo anga, 

tai leis vandeniui prabėkti iki upės. 

Reikėtų ir patiems šalia esantiems sklypams neužleisti iki tokio lygio,Reiktų  nusišienauti upelio 
pakraščius, nemesti į upelį šiukšlių, nukarpyti ir išgenėti šalia upelio augančius medžius. Juk 
medžius patys ir pasisodinome.  

Iš seniūnijos lėšų gavome šiukšliadėžę šunų išmatoms. Pabandymui vieną. Jeigu pasiteisintų 
prašysime dar dviejų. Būtų smagu, kad nereiktų pavasarį nutirpus sniegui ,įlipti į šuns išmatas. 

Juk patys norime ,kad būtų švaru ,o šunis beveik visi laikome.Būtų gerai,kad suprastume,kad  

reikia  susirinkti  patiems , o ne palikti kažkam ,kad surinktų, juk savo sklypuose manau 
susirenkame . 

Dėl kelio remonto .Kadangi reikėjo mūsų valdybos pritarimo dėl parvažiuojančių sunkvežimių 
gyvenvietę už sodų ,pareikalavome, kad savivaldybė šį pavasarį sutvarkytų duobes. 

Žodžiu pažadėjo ,bet raštiško patvirtinimo dar negavau. 



Kreipiausi pas Kauno raj Savivaldybės merą P.Makūną dėl šaligatvių  ,dviračių tako.Yra numatyta 
5 vietovių eilė į kurią mes nepapuolame. Jokių vilčių ,kad šiais metais ,bus daroma 
kažkas.P.Makūno žodžiais,jeigu SB prisidėtų pinigais ,tai būtų galima  pradėti daryti. Paprašiau, 
kad pateiktų paskaičiavimus ,kiek galėtų kainuoti. Atsakymo dar negavau. Taip pat kalbėjau, kad 
pas mus nėra lietaus  kanalizacijos. Tai taip pat nėra nieko numatyta savivaldybės planuose. 

Dėl  buitinių nuotekų tinklų įrengimų  kreipiausi į UAB Kauno vandenys. Jie paprašė papildyti 
prašymą su gyventojų parašais ,kurie jungtųsi prie įrengtų buitinių tinklų. Pakartojau prašymą, 
dabar laukiame tolesnio sprendimo ar gausime ES fondų paramą. Dar kas nežinojote ir norėtų - 
prašome pasirašyti į  bendrą prašymo formą. 

Gavome keletos SB gyventojų ,gyvenančių kalno papėdėje  ,prašymą dėl bėgančio nuo kalno 
vandens .Ten problema ,kad kartais bėga vanduo ir su fekalijomis ir ardo dirvožemį,virsta medžiai. 
Kreipiausi į Aplinkos ministeriją,buvo atliktas vandens tyrimas, pakitimų nerado,o dėl to kad virsta 
medžiai ,parašė,kad kalnas yra «  miško paskirties žemė » nuosavybė priklauso aukštuminiams 
sodams ,taip kad čia skaitosi jų reikalas. Kviečiausi  Kauno raj savivaldybės atstovus, apžiūrėjo ,bet 
atsakymo jokio raštu dar negavau. Žodžiu pasakė,kad vėl bus pranešta Aplinkos ministerijai. 

6.Internetinė svetainė buvo prižiūrima.Susirinkimo ir valdybos susirinkimų protokolai buvo 
skelbiami. 

7.Laistomo vandens tiekimas buvo užtikrintas nuo gegužės mėn 01 iki rugsėjo mėn 30 d.  

8.Dėl mokesčių apmokėjimo.Tai ačiū visiems kurie laiku atsiskaitė su bendrija.Liko skolingi už 
2013 metus tik 1423.68 lt ir visi ne sodo bendrijos nariai- 

Neatsiskaitę  liko Eidukaitis-115.20,Lubys-129.23Lt,Krygerienė-252,44Lt,Matulis-
566,01,Pasvenskienė-187,80Lt,Zasimauskas-173 Lt 

 

Dėl skolinkinkų kurie piktybiškai nesumokėję už elektros energiją Šumskienė L,Juodis M,Jonaitis . 

Sudarėme sutartį su advokatų firma ,kuri rūpinasi skolos grąžinimu Bylos yra priduotos teismui. 

Dėl Jonaičiui L.gavome iš Kauno apylinkės  teismo ,teismo įsakymą ,kuriame  nutarta : 

Cituoju « išieškoti iš skolininko Jonaičio Laimučio -4241 Lt skolos ,722,20 lt delspinigių ,5 proc 
dydžio metines  palūkanas  nuo sumos 4963,20 lt nuo bylos iškėlimo (2014,07,08) iki teismo 
įsakymo visiško įvykdymo ir 37 lt žyminio mokesčio. 

Juodis Mindaugas  slapstosi ir nepriima pranešimų į teismą. Bet čia tik laiko klausimas ir advokatui 
daugiau darbo. Skola 6950 lt 

Šumskienė Rūta  SB Politechnika i2010,11,25  pati pasirašė pasižadėjimą ,kad leistų skolą 4300,43 
lt  už elektrą ir 134 tikslinių mokesčių mokėti po 500 lt. Po tokio pasižadėjimo vieną kart pravedė 
pinigus toliau nemokėjo. Dabar ,kai padavėm į teismą ,pasisamdė advokatą ir aiškina kad jokių 
reikalų su bendrija neturėjo, kad už elektrą mokėjo tiesiogiai AB Lesto. Man atrodo turėtų būti gėda 
tamstai mokytojai taip meluoti. 



Siūlau planuoti tikslinius mokesčius nuo aro po 4 Eur. 

Ne sodo bendrijos nariams pagal pateiktas sąskaitas. 

Dalyvauti geranoriškai paskelbtoje talkoje. 

 Prašau užpildyti prašymą dėl savo 2 procento nuo pajamų mokesčio pervedimui į SB Politechnika 

Sąskaitą Nr LT52 7300 0100 9740 1088 

Ačiū už dalyvavimą  ir supratimą. 

 

Danguolė Tuminienė 


